
 

 

 

Vertimas C-189/24–1 

Byla C-189/24 [Tudmur]i 

Prašymas priimti prejudicinį sprendimą 

Gavimo data: 

2024 m. kovo 8 d. 

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas: 

Oberverwaltungsgericht für das Land Nordrhein-Westfalen 

(Vokietija) 

Nutarties dėl prašymo priimti prejudicinį sprendimą priėmimo data: 

2024 m. vasario 14 d. 

Pareiškėjas: 

QS 

Atsakovė: 

Vokietijos Federacinė Respublika 

      

 

Įžanginės pastabos 

1 Šis prašymas priimti prejudicinį sprendimą beveik tapatus prašymui priimti 

prejudicinį sprendimą byloje C-185/24. Abiejose bylose prašymą priimti 

prejudicinį sprendimą teikiantis teismas – Oberverwaltungsgericht für das Land 

Nordrhein-Westfalen (Šiaurės Reino-Vestfalijos žemės apeliacinis administracinis 

teismas) – nutarčių dėl prašymo priimti prejudicinį sprendimą pabaigoje nurodo 

atitinkamai kitą bylą. 

2 Abu prašymai susiję su Sirijos piliečiais, kurie atvyko į Vokietiją ir čia pateikė 

prašymą suteikti prieglobstį ir dėl kurių pateikus užklausą sistemoje EURODAC 

buvo nustatyta 2 kategorijos atitiktis Italijoje. 

3 Prašymą priimti prejudicinį sprendimą teikiantis teismas laikosi nuomonės, kad 

nurodymas nepriimti perduodamų asmenų, apie kurį buvo pranešta 2022 m. 

 
i Šios bylos pavadinimas išgalvotas. Jis neatitinka jokios bylos šalies tikrojo vardo, pavardės ar pavadinimo. 

LT 



2024 M. VASARIO 14 D. PRAŠYMAS PRIIMTI PREJUDICINĮ SPRENDIMĄ – BYLA C-189/24 

 

2  

gruodžio 5 ir 7 d. Italijos Dublino padalinio aplinkraščiuose, rodo sisteminius 

trūkumus, kaip jie suprantami pagal Reglamento (ES) Nr. 604/2013 3 straipsnio 

2 dalies antrą pastraipą. 

Glaustas faktinių aplinkybių ir proceso pagrindinėje byloje aprašymas 

4 Faktinės aplinkybės ir procesas šioje byloje skiriasi nuo faktinių aplinkybių ir 

proceso byloje C-185/24 iš esmės tik tiek, kiek skiriasi atitinkami pareiškėjų 

duomenys (pavyzdžiui, gimimo data, atvykimo data, prašymą suteikti prieglobstį 

pateikimo data). 

Apeliacinio skundo nagrinėjimo procesas ir prejudiciniai klausimai  

5 Prejudiciniai klausimai ir prašymą priimti prejudicinį sprendimą teikiančio teismo 

teisiniai motyvai yra tapatūs pateiktiesiems byloje C-185/24. 

 


